



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
REVISORER PÅ HJÆLPSHÅND

REVISORER PÅ HJÆLPSHÅND  
REVISORER PÅ HJÆLPSHÅND  
REVISORER PÅ HJÆLPSHÅND

# Nimbus Film Sales ApS

Hauchsvej 17, 1825 Frederiksberg C

Company reg. no. 26 43 16 11

## Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 <sup>Maj</sup> ~~April~~ 2019.

Bo Ehrhardt  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## **Contents**

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</b>	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	11

## **Management's report**

---

The executive board has today presented the annual report of Nimbus Film Sales ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Frederiksberg C, 1 April 2019

### **Executive board**

  
Bo Ehrhardt

  
Birgitte Hald

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is distribution of movie and TV production and hereby related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -7.000 against DKK -6.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -5.000 against DKK -1.000 last year. The management consider the results satisfactory.



## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-6.788</b>	<b>-6.300</b>
Other financial income from group enterprises	0	3.735
Øvrige finansielle omkostninger	0	-12
<b>Results before tax</b>	<b>-6.788</b>	<b>-2.577</b>
Tax on ordinary results	1.494	1.387
<b>Results for the year</b>	<b>-5.294</b>	<b>-1.190</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated from results brought forward	-5.294	-1.190
<b>Distribution in total</b>	<b>-5.294</b>	<b>-1.190</b>



## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Current assets</b>		
Amounts owed by group enterprises	173.987	179.925
Deferred tax assets	8.524	7.030
Other debtors	3.760	3.760
Debtors in total	<u>186.271</u>	<u>190.715</u>
Available funds	<u>250</u>	<u>1.100</u>
<b>Current assets in total</b>	<u><b>186.521</b></u>	<u><b>191.815</b></u>
<b>Assets in total</b>	<u><b>186.521</b></u>	<u><b>191.815</b></u>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Equity</b>			
1	Contributed capital	125.000	125.000
2	Results brought forward	55.896	61.190
	<b>Equity in total</b>	<u><b>180.896</b></u>	<u><b>186.190</b></u>
<b>Liabilities</b>			
	Trade creditors	5.625	5.625
	Short-term liabilities in total	5.625	5.625
	<b>Liabilities in total</b>	<u><b>5.625</b></u>	<u><b>5.625</b></u>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<u><b>186.521</b></u>	<u><b>191.815</b></u>

### 3 Contingencies



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>2. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2018	61.190	62.380
	<u>-5.294</u>	<u>-1.190</u>
	<u>55.896</u>	<u>61.190</u>

### 3. Contingencies

#### Joint taxation

Nimbus Film Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.
